Bedienungsanleitung
XA1000 / XP200 / XP400
1 Bedienungsanleitung – Multifunktionsmessgerät XA1000 / XP200 / XP400 • 01_2014 DE
Vorwort
Diese Bedienungsanleitung beschreibt ausschließlich
das Multifunktionsmessgerät und dessen be-
stimmungsgemäße Verwendung.
Eine detaillierte Beschreibung der Sensoren und des

SDI-Sensor für Messungen
der Hochtemperatur und
Luftfeuchtigkeit mit
Teflonfühler innerhalb einer
Edelstahlsinterkappe
9130.530 X X
109 Edelstahlsinterkappe 5120.212 für Sensor (108)
- TFF I-Sensor für XA1000
und XP200 1.Q2014 X X
- CO2-Sensor für XA1000 1.Q2014 X
Weiteres Zubehör (optional)
Zubehör Artikel-Nr.
Koffer für XP200 / XP400 5900.CAS
Holster 5900.HOL
USB-Steckernetzteil 8120.NT
Feuchtestandard 11% 5560.FS11
Feuchtestandard 33% 5560.FS33
Feuchtestandard 53% 5560.FS53
Feuchtestandard 75% 5560.FS75
Feuchtestandard 90% 5560.FS90
Adapter für Durchmesser 13 mm 5900.AD13
Verlängerungskabel 2 m 8120.KAB2
Edelstahlsinterfilter 5120.212
Batterien 8120.SV1